

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
w Lublinie
20-144 Lublin, ul. Bazyliańówka 46

WOOS.4222.7.2022.LP

OBWIESZCZENIE
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
w Lublinie
z dnia 11 stycznia 2024 r.

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 775), zawiadamia się strony o wydaniu przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie postanowienia o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu z dnia 18 grudnia 2023r. znak: WOOS.4222.7.2022.LP, w którym uzgodnił realizację przedsięwzięcia i określił warunki realizacji przedsięwzięcia polegającego na budowie drogi ekspresowej S-19 na odcinku od miejscowości Krynice (od istniejącej drogi krajowej Nr 65)-Dobrzyniewo Duże (bez węzła) – do węzła Białystok Zachód (z węzłem), wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Choroszcz i gm. Dobrzyniewo Duże, pow. białostocki.

Z treścią postanowienia można zapoznać się w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, przy ul. Bazyliańówka 46 (I piętro pok. nr 8) w godzinach pracy Urzędu, po wcześniejszym uzgodnieniu trybu i terminu pod nr tel. 81 71-06-500, oraz w siedzibie Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku przy ul. Mickiewicza 3.

Na postanowienie służy zażalenie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie w terminie 7 dni od dnia doręczenia.

Zawiadomienie uważa się za dokonane, a obwieszczenie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego obwieszczenia, innego publicznego ogłoszenia lub udostępnienia w Biuletynie Informacji Publicznej (liczonych od dnia następnego po publicznym ogłoszeniu).

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska w Lublinie
dr inż. Arkadiusz Iwanluk
/Podpis elektroniczny/



Otrzymują do obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty:

1. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku
2. Urząd Gminy Choroszcz
3. Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże
4. Aa. -tablica, BIP Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie.

Po upływie terminu obwieszczenia (**14 dni**), należy niezwłocznie odesłać na adres:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie
ul. Bazyliańówka 46, 20-144 Lublin

Wywieszono dnia

Zdjęto dnia